БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАВЛИНСКИЙ РАЙОН

АЛЕШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   14.09.2021 года   № 1-91

с. Алешинка

О внесении изменений и дополнений

в решение сессии № 1-78 от 14.12.2020 года

«О бюджете Алешенского сельского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев изменения и дополнения в решение Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 «О бюджете Алешенского сельского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов» (с изменениями и дополнениями от 15.03.2021года №1-84; от 11.06.2021 года № 1-89),

на основании Устава Алешинского сельского поселения Алешинский сельский Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Наименование решения Алешенского сельского Совета народных депутатов от 14

декабря 2020 года № 1-78 «О бюджете Алешенского сельского поселения Навлинского

муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

изложить в новой редакции «О бюджете Алешинского сельского поселения Навлинского

муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

2. В тексте решения Алешинского сельского Совета народных депутатов от 14 декабря

2020 года № 1-78 слова Алешенское, Алешенского, Алешенской заменить словами Алешинское,

Алешенского, Алешинской.

3. В пункте 1 решения

в абзаце 2 цифры «6 976 674 рублей 11 копеек» заменить цифрами «7 107 650 рублей 38 копеек»;

в абзаце 3 цифры «8 355 044 рубль 74 копейки» заменить цифрами «8 486 021 рубль 01 копейки».

4. В пункте 12 решения цифры «3 785 072 рублей 11 копеек» заменить цифрами «3 916 048

рублей 38 копеек».

5.  Решение дополнить приложением 1.3 следующего содержания:
Приложение 1.3

к решению Алешинского сельского Совета народных

  депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения

 Навлинского муниципального района Брянской области

  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Изменение прогнозируемых доходов бюджета Алешинского сельского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области на 2021 год

Код бюджетной

классификации

Российской Федерации

Наименование доходов

Сумма

изменений,

рублей

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ  + 130 976,27

2 02 00000 00 0000 000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ + 130 976,27

2

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты +130 976,27

2 02 49999 00 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам +130 976,27

2 02 49999 10 0000 150   Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

сельских поселений +130 976,27

ИТОГО   +130  976,27

  6.   Наименование приложения 2 к решению Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Прогнозируемые доходы

бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской

области на плановый период 2022 и 2023 годов»

7. Наименование приложения 3 к решению Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Нормативы распределения

доходов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в бюджете Алешинского сельского

поселения Навлинского муниципального района Брянской области,»

8. Наименование приложения 4 к решению Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Перечень главных

администраторов доходов бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского

муниципального района Брянской области». В таблице приложения заменить «Алешенская

сельская администрация» на «Алешинская сельская администрация».
9. Наименование приложения 5 к решению Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Перечень главных

администраторов доходов бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского

муниципального района Брянской области – органов государственной власти Российской

Федерации»

10. Наименование приложения 6 к решению Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета Алешинского сельского

поселения Навлинского муниципального района Брянской области». В таблице приложения

заменить «Алешенская сельская администрация» на «Алешинская сельская администрация»

11. Решение дополнить приложением 7.3

Приложение 7.3

к решению Алешинского сельского Совета народных

  депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения

 Навлинского муниципального района Брянской области
  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Ведомственная структура расходов бюджета Алешинского сельского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области на 2021 год

Наименование ГРБС Рз Пр ЦСР ВР

Сумма

изменений,

рублей

Алешинская сельская администрация 862         +130 976,27

    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 862 05       +130 976,27

 Благоустройство 862 05 03     +130 976,27

Мероприятия по поддержке местных инициатив граждан 870 05 03 6201483330    +130 976,27

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

870 05 03 6201483330  200 +130 976,27

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

870 05 03 6201483330  240 +130 976,27

Всего расходов: +130 976,27

3

12. Наименование приложения 8 к решению Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Ведомственная структура

расходов бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского муниципального района

Брянской области на плановый период 2022 и 2023 годов». В таблице приложения заменить

«Алешенская сельская администрация» на «Алешинская сельская администрация».

 13. Решение дополнить приложением 9.3

Приложение 9.3

к решению Алешинского сельского Совета народных

депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения

 Навлинского муниципального района Брянской области

  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Распределение расходов бюджета Алешинского сельского поселения

Навлинского муниципального района Брянской области по целевым статьям

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов на 2021 год

Наименование МП
ПП

МП
ОМ ГРБС НР ВР

Сумма

изменений,

рублей

Реализация полномочий Алешинского

сельского поселения

62           +130 976,27

Обеспечение выполнения полномочий в сфере

жилищно-коммунального хозяйства

62 0 14       +130 976,27

  Алешинская сельская администрация 62 0 14 862     +130 976,27

Мероприятия по поддержке местных инициатив

граждан

62 0 14 862 83330   +130 976,27

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

62 0 14 862 83330 200 +130 976,27

Иные закупки товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных (муниципальных)

нужд

62 0 14 862 83330 240 +130 976,27

Всего расходов: +130 976,27

В таблице приложения заменить «Алешенская сельская администрация» на

«Алешинская сельская администрация».

14. Наименование приложения 10 к решения Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Распределение расходов

бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянской

области по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов на плановый период 2022 и 2023 годов» В

таблице приложения заменить «Алешенская сельская администрация» на «Алешинская сельская

администрация».

15.Наименование приложения 12 к решению Алешинского сельского Совета народных

депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Источники внутреннего

финансирования дефицита бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского

муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

16. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

	О внесении изменений и дополнений
	Приложение 1.3
	к решению Алешинского сельского Совета народных
	депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения
	Навлинского муниципального района Брянской области
	на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Приложение 7.3
	к решению Алешинского сельского Совета народных (1)
	депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения (1)
	Навлинского муниципального района Брянской области (1)
	на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (1)
	Ведомственная структура расходов бюджета Алешинского сельского поселения
	Навлинского муниципального района Брянской области на 2021 год
	12. Наименование приложения 8 к решению Алешинского сельского Совета народных депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Ведомственная структура расходов бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского муниципального район...
	13. Решение дополнить приложением 9.3
	Приложение 9.3
	к решению Алешинского сельского Совета народных (2)
	депутатов «О бюджете Алешинского сельского поселения (2)
	Навлинского муниципального района Брянской области (2)
	на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (2)
	14. Наименование приложения 10 к решения Алешинского сельского Совета народных депутатов от 14 декабря 2020 года № 1-78 изложить в новой редакции «Распределение расходов бюджета Алешинского сельского поселения Навлинского муниципального района Брянско...